PRONAR Sp. z o0.0.

QUD 17-210 NAREW, UL. MICKIEWICZA 101A, WOJ. PODLASKIE
tel. +48 085 681 63 29 +48 085 681 64 29
+48 085 681 63 81 +48 085 681 63 82
fax: +48 085 681 63 83 +48 085682 71 10
P RONAR www.pronar.pl

KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH

ZGARNIAK
PRONAR PUU-3700

WYDANIE 1A-11-2013 NR PUBLIKACJI 380N-00000000-SP






KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH

ZGARNIAK
PRONAR PUU-3700

WYDANIE 1A-11-2013 NR PUBLIKACJI 380N-00000000-SP






SPIS TRESCI

WSTEP
ZASADY KORZYSTANIA Z KATALOGU CZESCI ZAMIENNYCH
ZASADY ZAMAWIANIA CZESCI

KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH
ZACZEP. MOCOWANIE SILOWNIKOW

UKLAD OBROTU
ODKLADNICA STALA
SKRZYDLO LEWE

SKRZYDLO PRAWE
SPREZYNA KPL.
MOCOWANIE TUZ

UKLADY ZAWIESZENIA
MOCOWANIE DIN A, DIN B
LEMIESZ GUMOWY

LEMIESZ STALOWY

ZESPOL. WAHACZY

ZESPOL. PODPOR

WAHACZE LEWE KPL.
WAHACZE PRAWE KPL.
ROWNOWAZNIK
INSTALACJA HYDRAULICZNA
OBROT HYDRAULICZNY
PODNOSZENIE HYDRAULICZNE
ELEKTROZAWOR

OSLONA PRZECIWPYLOWA
NADSTAWY

NADSTAWY DO SNIEGU
KOLO PODPOROWE
INSTALACJA ELEKTRYCZNA
OSWIETLENIE DODATKOWE
NALEPKI

O N oo,

10
12
14
16
18
20
22
24
28
30
32
34
36
38
40
42
44
46
48
50
52
54
56
58
60
62
64






WSTEP

Rozmieszczenie czesci w katalogu nie musi byé kolejnoscia montazu/demontazu

poszczegolnych elementow.

Producent zastrzega sobie prawo wprowadzania w produkowanych maszynach zmian
konstrukcyjnych utatwiajgcych obstuge oraz poprawiajacych jakos¢ ich pracy.

Katalog czesci zamiennych jest aktualny w dniu wydania.
W przypadku niejasnosci nalezy kontaktowa¢ sie ze Sprzedawca lub bezposrednio

z Producentem.

Adres Producenta
PRONAR Sp. z 0.0.
ul. Mickiewicza 101A

17-210 Narew

Telefony kontaktowe
+48 085 681 63 29 +48 085 681 64 29
+48 085 681 63 81 +48 085 681 63 82



ZASADY KORZYSTANIA Z KATALOGU CZESCI
ZAMIENNYCH

001/1 PDT290

./ 9.304.236.10 PRONAR
NP

.\PRZEKI’.ADNIA KATOWA | @\ /@ Q&

20
g/

A

001/1-001/3  PDT290 5@&

.\‘ PRZEKLADNIA KATOWA |

./9.304.236.10 C U
NUMER
LP. NAZWA CZESCI TYP KATALOGOWY ILOSC UWAGI ZK
(NUMER NORMY)
1 OBUDOWA 0.304.0300.00 1
2 KOLO ZEBATE Z29 M.5 0.304.6000.00 1
3 SRUBA M10X25 8,8  8.1.1.00061 8
4 LOZYSKO 30208 8.0.9.00024 1
5 | KOREK G3/8"GAS 8.6.5.00006 2
8] 10
1) Nazwa zespotu (2) Numer zespotu kompletnego (3) Rysunek zestawieniowy
(4) Numer rysunku (6) Odniesienie do rysunku (rysunkow) (6) Typ maszyny
(7) Liczba porzagdkowa  (8) Nazwa czesci (9) Typ czesci
umer katalogow: 0S¢ czesci w komplecie wagi dotyczgce czesci
(10) N katalogowy  (11) llosc czesci w kompleci (12) Uwagi dotyczg esci

(13) Numer zmiany konstrukcyjnej

Katalog czesci zamiennych zawiera rysunki zestawieniowe umieszczone po lewej stronie
publikacji i odpowiadajacy mu wykaz czesci zamiennych po stronie prawej.

Rysunek zestawieniowy oraz tabela z wykazem czesci zamiennych opisane sg przy pomocy
nazwy zespotu (1) oraz numeru zespotu kompletnego (2) — jezeli wystepuje. Ze wzgledu na
zlozonos¢ niekiérych podzespotéw caly uklad moze by¢ podzielony na kilka widokow.



Pierwszy czton numeru rysunku (4), oznacza grupe rysunkow do kitorej odnosi sie caly uktad,
drugi czton numeru rysunku (4) oznacza kolejny rysunek w danej grupie. Przykfadowo, jezeli w
danym zespole umieszczono 3 rysunki, to kazdy z nich bedzie oznakowany w sposob
nastepujacy 001/1, 001/2 i 001/3. Tabela z wykazem czesci zamiennych odnoszaca sie do tej
grupy rysunkowej bedzie opisana w polu (5) w sposéb nastepujacy: 001/1 —001/3.

Liczba porzgadkowa (7) umieszczona w tabeli odnosi sie do pozycji czesci zaznaczonej na

rysunku podzespotu.

W kolumnie zmiany konstrukcyjne (13) umieszczane sg numery zmian dotyczace danej czesci
(grupy czesci). Zmiany konstrukcyjne (jezeli wystepuja) umieszczone sg na koncu Katalogu
czesci zamiennych i dotycza starszych wersji maszyny.

Strzatka umieszczona na rysunku zestawieniowym wskazuje normalny kierunek pracy (jazdy)

maszyny.

ZASADY ZAMAWIANIA CZESCI ZAMIENNYCH

Zamowienie czesci musi obejmowac nastepujgce pozycje:

e Nazwe czesci
e Typ czesci
e Numer katalogowy
e llos¢ zamawianych czesci
e Typ maszyny i numer fabryczny
Kompletne zaméwienie musi zawiera¢ rowniez informacje o kontakcie telefonicznym z osobg

zamawiajaca oraz adresem dostarczenia przesyiki.






KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH



ZACZEP Q
MOCOWANIE SIitOWNIKOW 00171 PUU-3700 5501\@

10




ZACZEP N
: 0011 PuUU-3700 ML
MOCOWANIE SILOWNIKOW S
, NUMER -
LP. NAZWA CZESCI TYP KATALOGOWY ILOSC UWAGI ZK
(NUMER NORMY)
1 | zaczep 380N-04000000 1
do maszyn bez
2 | BLOKADA PODNOSZENIA 380N-00000011 1 obrotu
hydraulicznego
do maszyn bez
3 | BLOKADA PODNOSZENIA plywajaca 380N-00000009 1 nydralicanego
zamiast poz. 3
4 | yarzmO 380N-17000000 2
5 | TULEJA DYSTANSOWA 380N-00000005 4
6 | SWORZEN OBROTU JARZMA 330N-08000002 4
7 | swoRrzen 380N-00000006 2
8 | swoRrzen 380N-11000002 6
9 | swoRrzen 380N-00000004 2
11 | SWORZEN 380N-00000002 2
12 | SWORZEN SILOWNIKA WZNIOSU 330N-07000005 1
13 | DYSTANS 330N-07000006 2
14 | WSPORNIK SZYBKOZEACZY 330N-20000007 1
15 | DYSTANS 380N-00000003 2
16 | NAKRETKA M24-8-A2J PN-EN ISO 7040 10
17 | NAKRETKA M20-8-A2J PN-EN ISO 7040 4
18 | PODKEADKA 24-100HV Fe/Zn6/A PN-EN ISO 7091 12
19 | PODKEADKA 30-100HV Fe/Zn6/A PN-EN ISO 7091 1
20 | ZAWLECZKA 8x50-St-Fe//Zn8//A PN-EN ISO 1234 1
21 | SRUBA M6X16-8.8-A2J PN-EN ISO 4017 4
22 | PODKEADKA 6-100HV Fe/Zn6//A PN-EN ISO 7093 4
23 | PODKEADKA SPREZYSTA Z 6.1 Fe//Zn9//A PN-77/M-82008 4

11




002/1 PUU-3700 ﬂ@&

UKLAD OBROTU

PRONAR

12



UKLAD OBROTU

002/1 PUU-3700 5@&

PRONAR
, NUMER -
LP. NAZWA CZESCI TYP KATALOGOWY | ILOSC | UWAGI | zZK
(NUMER NORMY)
1 PLYTA 380N-09000000 1
2 ROWNOWAZNIK 380N-18000000 1 013/1
3 WAHACZ 380N-00000001 1
4 PLYTA TRZYMAJACA 380N-00000008 2
5 OGRANICZNIK 380N-00000007 2
6 PODKEADKA 380N-00000010 2
7 SWORZEN OBROTU 337N-00000014 2
8 SWORZEN 380N-00000004 1
9 TULEJA 380N-00000014 2
10 TULEJA 380N-00000015 1
11 SRUBA M20X100-8.8-A2J PN-EN ISO 4017 8
12 SRUBA M24x80-8.8-A2J PN-EN ISO 4017 1
13 WKRET DOCISKOWY M16X20-45H PN-EN ISO 4027 1
14 SMAROWNICZKA M8X1 PN-76/M-86002 4
15 NAKRETKA M24-8-A2J PN-EN ISO 7040 4
16 PODKEADKA 24-100HV Fe/Zn6//A PN-EN ISO 7091 4
17 PODKEADKA SPREZYSTA 20,5 Fe//Zn9/A PN-77/M-82008 8

13




003/1 PUU-3700 ﬁ@&

ODKLADNICA STALA
380N-01000000

PRONAR

14




ODKLADNICA STALA

003/1 PUU-3700 5@&

380N-01000000 e
, NUMER B
LP. NAZWA CZESCI TYP KATALOGOWY | ILOSC | UuwAGl | zK
(NUMER NORMY)
ODKEADNICA STAEA kpl. 380N-01000000 1 Poz.1-9
1 ODKEADNICA 380N-01010000 1
2 SWORZEN DLUGI 380N-01020000 1
3 TULEJA DYSTANSOWA 380N-01000001 3
4 SPREZYNA KPL. 380N-10000000 4
5 LISTWA LEMIESZA 380N-02020000 4
6 SWORZEN LISTWY 126N-00000011 4
7 KOLEK SPREZYSTY 6x35-C PN-EN ISO 8752 1
8 SMAROWNICZKA M8x1 PN-76/M-86002 8
9 ZAWLECZKA 6,3x40-5t-Fe/Zn8 PN-EN ISO 1234 8
10 WHKRET DOCISKOWY M12X16-45H PN-EN ISO 4027 2
11 SRUBA M6X16-8.8-A2J PN-EN ISO 4017 12
12 PODKEADKA 6-100HV Fe/Zn6//A PN-EN ISO 7093 12
13 PODKLADKA SPREZYSTA Z6,1 Fel/Zn9/IA PN-77/M-82008 12
14 OSEONA 380N-00000012 1

15




SKRZYDLO LEWE
380N-02000000

004/1 PUU-3700 ﬂ@&

PRONAR

®

(

Y)

DT 0

16




SKRZYDLO LEWE

004/1  PUU-3700 5@&

380N-02000000 e
, NUMER -
LP. NAZWA CZESCI TYP KATALOGOWY | ILOSE UWAGI ZK
(NUMER NORMY)
1 SKRZYDLO LEWE 380N-02010000 1
2 LISTWA LEMIESZA 380N-02020000 1
3 SWORZEN KROTKI 380N-02030000 1
4 SPREZYNA KPL. 380N-10000000 1
5 SWORZEN LISTWY 126N-00000011 1
6 SMAROWNICZKA M8x1 PN-76/M-86002 3
7 KOLEK SPREZYSTA 6x35-C PN-EN ISO 8752 1
8 ZAWLECZKA 6,3x40-St-Fe/Zn8 PN-EN ISO 1234 2

17




PRONAR

005/1 PUU-3700 ﬁ@&

SKRZYDLO PRAWE
380N-03000000

18



SKRZYDLO PRAWE

0051  PUU-3700 5@&

380N-03000000 e
, NUMER -
LP. NAZWA CZESCI TYP KATALOGOWY | ILOSE UWAGI ZK
(NUMER NORMY)
1 SKRZYDLO PRAWE 380N-03010000 1
2 LISTWA LEMIESZA 380N-02020000 1
3 SWORZEN KROTKI 380N-02030000 1
4 SPREZYNA KPL. 380N-10000000 1
5 SWORZEN LISTWY 126N-00000011 1
6 SMAROWNICZKA M8x1 PN-76/M-86002 3
7 KOLEK SPREZYSTA 6x35-C PN-EN ISO 8752 1
8 ZAWLECZKA 6,3x40-St-Fe/Zn8 PN-EN ISO 1234 2

19




SPREZYNA KPL.

Njy
380N-10000000 006/1 PUU-3700 (L

PRONAR

20




SPREZYNA

006/1 PUU-3700 ﬁg&

380N-10000000 e
, NUMER -
LP. NAZWA CZESCI TYP KATALOGOWY | ILOSC | UWAGI | zZK
(NUMER NORMY)
1 SRUBA 380N-10010000 1
2 TULEJA 380N-10000001 1
3 PODKEADKA GUMOWA 17N-03000004 1
4 BLOKADA SKOKU SPREZYNY 126N-07000000 1
5 PODKELADKA OPOROWA 126N-07000002 1
6 SPREZYNA 126N-00000001 1
7 NAKRETKA NISKA M24-5-A2J PN-EN ISO 4035 2
8 NAKRETKA SAMOKONTRUJACA M24-8-A2J PN-EN ISO 7040 1
9 PODKEADKA 24-100HV-Fe//Zn6//A PN-EN ISO 7091 1

-
(=]

PODKEADKA

24-200HV-Fe//Zn6//A

PN-EN ISO 7093

21




MOCOWANIE TUZ |
380N-14000000 007/1 PUU-3700 ﬁg]\@

‘6o oo
DS @8

AR

22




MOCOWANIE TUZ 007H  PUU-3700 EﬁU&
380N-14000000 U
, NUMER B
LP. NAZWA CZESCI TYP KATALOGOWY | ILOSC | UWAGI ZK
(NUMER NORMY)

1 NAKEADKA 380N-14000001 2

2 PLYTA TRZYMAJACA 380N-01000001 2

3 SRUBA M20x90-8.8-A2J PN-EN ISO 4014 8

4 PODKEADKA 20-100HV-Fe//Zn6//A PN-EN ISO 7091 8

5 NAKRETKA SAMOKONTRUJACA M20-8-A2J PN-EN ISO 7040 8

23




UKLADY ZAWIESZENIA

008/1 PUU-3700 ﬁ@&

PRONAR

24




UKLADY ZAWIESZENIA 008/1..008/2 PUU-3700 ﬂg&

PRONAR
NUMER
LP. NAZWA CZESCI TYP KATALOGOWY | ILOSC | UWAGI ZK
(NUMER NORMY)
1 | UKLAD ZAWIESZENIA EURO 126N-19000000-01 1
2 | UKLAD ZAWIESZENIA £C-1650 126N-19000000 1
3 | UKLAD ZAWIESZENIA EURO-SMS 126N-18000000 1
mocowanie do
4 | UKLAD ZAWIESZENIA CATERPILLAR | 432E 126N-21000000 1 ukladu poz. 12
5 | UKLAD ZAWIESZENIA ATLAS 55/ 65/ 70/ 80/ 85 126N-22000000 1 na ramke
szybkomocujaca
6 | UKLAD ZAWIESZENIA ATLAS 95 126N-23000000 1 na ramke
szybkomocujaca
7 | UKLAD ZAWIESZENIA A-RAMA 126N-24000000 1
8 | UKLAD ZAWIESZENIA TUZ Kat. Il wg 1ISO730-1 126N-04000000-01 1
na ramke
9 | UKLAD ZAWIESZENIA JCB 3CX 126N-25000000 1 szybkomocujaca
10 | UKLAD ZAWIESZENIA JCB 2CX 126N-29000000 1 na ramke
szybkomocujaca
11 | UKLAD ZAWIESZENIA JCB 535-125 126N-28000000 1 na ramke
szybkomocujaca
12 | UKLAD ZAWIESZENIA TUZ Kat. Il wg 1ISO730-1 126N-04000000 1
13 | UKLAD ZAWIESZENIA CASE 580SR3/ 695SR3 126N-26000000 1
14 | UKLAD ZAWIESZENIA ZETTELMEYER | ZL 501B 126N-32000000 1 na ramke
szybkomocujaca
15 | UKLAD ZAWIESZENIA JCB 3CX Contractor, 2CX 126N-27000000 1
ptyta 1 100x600mm
bez zamocowan
16 | UKLAD ZAWIESZENIA PLYTOWY do indywidualne] 126N-17000000 1
zabudowy
17 | UKLAD ZAWIESZENIA MANITOU MRT2150 126N-31000000 1 na ramke
szybkomocujacg
na ramke
18 | UKLAD ZAWIESZENIA SCHEFFER 460 126N-35000000 1 szybkomocuiaca
na ramke
19 | UKLAD ZAWIESZENIA CATERPILLAR | 924H 126N-39000000 1 szybkomocujaca
ZL7c, SMB2041, } naramke
20 | UKLAD ZAWIESZENIA ZEPPELIN LB 10B+C, 180 126N-33000000 1 szybkomoouaca
21 | UKLAD ZAWIESZENIA CATERPILLAR | 444E 126N-36000000 1 na ramke
szybkomocujaca
22 | UKLAD ZAWIESZENIA KOMATSU WB93S-5 126N-34000000 1
23 | UKLAD ZAWIESZENIA FORD 655C 126N-30000000 1
24 | UKLAD ZAWIESZENIA CASE 580SL 126N-37000000 1
25 | UKLAD ZAWIESZENIA CASE 721B 126N-38000000 1
26 | UKLAD ZAWIESZENIA SETRA 230N-00000000-03 1
26 | UKLAD ZAWIESZENIA DIN TYP A 230N-00000000-04 1
26 | UKLAD ZAWIESZENIA SETRA-DIN TYP A 230N-00000000-05 1
27 | UKLAD ZAWIESZENIA DIN TYP B 230N-00000000-06 1

25




UKLADY ZAWIESZENIA

008/2 PUU-3700 ﬁ@&

PRONAR

26




UKLADY ZAWIESZENIA 008/1..008/2 PUU-3700 ﬂg&

PRONAR
NUMER
LP. NAZWA CZESCI TYP KATALOGOWY | ILOSC | UWAGI ZK
(NUMER NORMY)
1 | UKLAD ZAWIESZENIA EURO 126N-19000000-01 1
2 | UKLAD ZAWIESZENIA £G-1650 126N-19000000 1
3 | UKLAD ZAWIESZENIA EURO-SMS 126N-18000000 1
mocowanie do
4 | UKLAD ZAWIESZENIA CATERPILLAR | 432EF 126N-21000000 1 ukladu poz. 12
5 | UKLAD ZAWIESZENIA ATLAS 55/ 65/ 70/ 80/ 85 126N-22000000 1 na ramke
szybkomocujaca
6 | UKLAD ZAWIESZENIA ATLAS 95 126N-23000000 1 na ramke
szybkomocujaca
7 | ukeAD ZAWIESZENIA A-RAMA 126N-24000000 1
8 | ukeAD ZAWIESZENIA TUZ Kat. Il wg 1ISO730-1 126N-04000000-01 1
na ramke
9 | UKLAD ZAWIESZENIA JCB 3CX 126N-25000000 1 szybkomocujaca
10 | UKLAD ZAWIESZENIA JCB 2CX 126N-29000000 1 na ramke
szybkomocujaca
11 | UKLAD ZAWIESZENIA JCB 535-125 126N-28000000 1 na ramke
szybkomocujaca
12 | UKLAD ZAWIESZENIA TUZ Kat. Il wg 1ISO730-1 126N-04000000 1
13 | UKLAD ZAWIESZENIA CASE 580SR3/ 695SR3 126N-26000000 1
14 | UKLAD ZAWIESZENIA ZETTELMEYER | ZL 501B 126N-32000000 1 na ramke
szybkomocujaca
15 | UKLAD ZAWIESZENIA JCB 3CX Contractor, 2CX 126N-27000000 1
ptyta 1 100x600mm ) bez
16 | UKLAD ZAWIESZENIA PLYTOWY So indywiduiane] zabud 126N-17000000 1 Jamoweowaii
17 | UKLAD ZAWIESZENIA MANITOU MRT2150 126N-31000000 1 na ramke
szybkomocujaca
na ramke
18 | UKLAD ZAWIESZENIA SCHEFFER 460 126N-35000000 1 ;
szybkomocujaca
19 | UKLAD ZAWIESZENIA CATERPILLAR | 924H 126N-39000000 1 na ramke
szybkomocujaca
ZL7¢c, SMB2041, na ramke
20 | UKLAD ZAWIESZENIA ZEPPELIN LB 10B+C, 180 126N-33000000 1 szybkomoouaca
21 | UKLAD ZAWIESZENIA CATERPILLAR | 444E 126N-36000000 1 na ramke
szybkomocujaca
22 | UKLAD ZAWIESZENIA KOMATSU WB93S-5 126N-34000000 1
23 | UKLAD ZAWIESZENIA FORD 655C 126N-30000000 1
24 | UKLAD ZAWIESZENIA CASE 580SL 126N-37000000 1
25 | UKLAD ZAWIESZENIA CASE 721B 126N-38000000 1
26 | UKLAD ZAWIESZENIA SETRA 230N-00000000-03 1
26 | UKLAD ZAWIESZENIA DIN TYP A 230N-00000000-04 1
26 | UKLAD ZAWIESZENIA SETRA-DIN TYPA 230N-00000000-05 1
27 | UKLAD ZAWIESZENIA DIN TYP B 230N-00000000-06 1

27




MOCOWANIE DIN 76060 TYP A
MOCOWANIE DIN 76060 TYP B

009/1 PUU-3700 ﬁ@&

PRONAR

|y

28




MOCOWANIE DIN 76060 TYP A

009/1 PUU-3700 ﬁg&

380N-15000000 e
, NUMER -
LP. NAZWA CZESCI TYP KATALOGOWY | ILOSC | UWAGI ZK
(NUMER NORMY)
MOCOWANIE DIN TYP A Kpl. 380N-15000000 1 Poz. 1-7
1 HAK 359N-04000003 2
2 PLYTKA 359N-04000004 2
3 SRUBA M16x70-8.8-A2J PN-EN ISO 4014 4
4 SRUBA M12x50-8.8-A2J PN-EN ISO 4017 2
5 NAKRETKA SAMOKONTRUJACA M16-8-A2J PN-EN ISO 7040 4
6 PODKELADKA 16-100HV-Fe//Zn6//A PN-EN ISO 7091 8
7 2

PODKLADKA SPREZYSTA

12,2-Fe//Zn9//A

PN-77/M-82008

MOCOWANIE DIN 76060 TYP B

009/1 PUU-3700 5@&

380N-16000000 e
, NUMER -
LP. NAZWA CZESCI TYP KATALOGOWY | ILOSC | UWAGI ZK
(NUMER NORMY)
MOCOWANIE DIN TYP B kpl. 380N-16000000 1 Poz.1-7
1 HAK 220N-57000001 2
2 PLYTKA 220N-57000002 2
3 SRUBA M16x65-8.8-A2J PN-EN ISO 4014 4
4 SRUBA M12X45-8.8-A2J PN-EN ISO 4014 2
5 NAKRETKA SAMOKONTRUJACA M16-8-A2J PN-EN ISO 7040 4
6 PODKELADKA 16-100HV-Fe//Zn6//A PN-EN ISO 7091 8
7 2

PODKLADKA SPREZYSTA

12,2-Fe//Zn9//A

PN-77/M-82008

29




LEMIESZ GUMOWY

!
380N.10000000 0101 PUU-3700 Y

PRONAR

' -
I 1
]
-
Y, .
g
vhoo S
U=
I~ i
/ T |
[ i
] % M
\ 4 "
Pra ' LY |
| 1 .I
1 !
Rt i ¥
1 i 1
1 1
! bt 1 |
Ly | i
I"l [}
. " I [}
3
ip
L]

30




LEMIESZ GUMOWY 0104 PUU-3700 EﬁU&
380N-05000000 U
, NUMER B
LP. NAZWA CZESCI TYP KATALOGOWY | ILOSC | UWAGI ZK
(NUMER NORMY)

1 LEMIESZ GUMOWY ZEWNETRZNY 380N-05000001 4

2 LEMIESZ GUMOWY WEWNETRZNY 380N-05000002 2

3 LISTWA DOCISKOWA 380N-05000003 6

4 PODKEADKA 12-100HV-Fe//Zn6//A PN-EN ISO 7091 12

5 NAKRETKA SAMOKONTRUJACA M12-8-A2J PN-EN ISO 7040 12

6 SRUBA M12x80-8.8-A2J PN-87/M-82406 12

31




LEMIESZ STALOWY

)
380N-06000000 0111 PUU-3700 )L,

PRONAR

32




LEMIESZ STALOWY PUL-3700 ﬁg&

0111
380N-06000000 e
, NUMER -
LP. NAZWA CZESCI TYP KATALOGOWY | ILOSC | UWAGI | zZK
(NUMER NORMY)
1 LEMIESZ STALOWY PN-87/M-82406 6
2 PODKEADKA 12-100HV-Fe//Zn6//A PN-EN ISO 7040 12
3 NAKRETKA SAMOKONTRUJACA M12-8-A2J PN-EN ISO 7091 12
4 SRUBA M12x40-8.8-A2J 380N-06000001 12

33




ZESPOL WAHACZY g
330N-07000000 012/1 PUU-3700 ﬁ&

PRONAR

34




ZESPOL WAHACZY

012/1 PUU-3700 ﬁg&

330N-07000000 e
, NUMER B
LP. NAZWA CZESCI TYP KATALOGOWY | ILOSC | UuwAGl | zK
(NUMER NORMY)
1 SWORZEN CENTRALNY 330N-07000001 1
2 PRZEGUB 330N-07000002 2
3 SWORZEN WAHACZA 330N-07000003 2
4 SWORZEN PRZEDNI WAHACZA 330N-07000004 4
5 SWORZEN Slt OWNIKA WZNIOSU 330N-07000005 1
6 DYSTANS 330N-07000006 2
7 WAHACZ 330N-07010000 2
8 SMAROWNICZKA M8x1 PN-76/M-86002 2
9 NAKRETKA KORON. Z M48x3-8-B-A2J PN-86/M-82148 1
10 SRUBA Z UCHEM M30-A2J PN-92/M-82472 1
1 NAKRETKA SAMOKONTRUJACA M24x2-8-A2J PN-EN ISO 10512 6
12 ZAWLECZKA 8x50-St-Fe//Zn8//A PN-EN ISO 1234 1
13 ZAWLECZKA 8x90-St-Fe//Zn8//A PN-EN ISO 1234 1
14 PODKEADKA 24-100HV-Fe//Zn6//A PN-EN ISO 7091 6
15 PODKEADKA 30-100HV-Fe//Zn6//A PN-EN ISO 7091 1
16 PODKEADKA 48-100HV-Fe//Zn6//A PN-EN ISO 7091 1
17 PODKEADKA 30-100HV-Fe//Zn6//A PN-EN ISO 7093 1
18 TULEJA SLIZGOWA TUP2 60.60 2

35




ZESPOL PODPOR

Njy
330N-12000000 0131 PUU-3700 L

PRONAR

36




ZESPOL FODPOR 013/1 PUU-3700 ﬁg&

330N-12000000 e
, NUMER B
LP. NAZWA CZESCI TYP KATALOGOWY | ILOSC | UuwAGl | zK
(NUMER NORMY)
1 PODPORA TYLNA 330N-12010000 2
2 ZAWLECZKA DO RUR 8x70 200233385 2

37




WAHACZE LEWE KPL.

Ay
380N-11000000-01 014/1 PUU-3700 )L,

PRONAR

38




WAHACZE LEWE PUL-3700 ﬁg&

014/1
380N-11000000-01 e
, NUMER -
LP. NAZWA CZESCI TYP KATALOGOWY | ILOSC | UWAGI | zZK
(NUMER NORMY)
2 WAHACZ LEWY 380N-11010000L 1
3 WAHACZ 380N-11000001 1
4 SWORZEN 380N-11000002 1
5 PODKEADKA 24-100HV-Fe//Zn6//A PN-EN ISO 7091 1
6 NAKRETKA SAMOKONTRUJACA M24x2-8-A2J PN-EN ISO 7040 1

39




WAHACZE PRAWE KPL.

Njy
380N-11000000 0151 PUU-3700 (L

PRONAR

40




WAHACZE PRAWE KPL. PUL-3700 ﬁg&

0151
380N-11000000 e
, NUMER -
LP. NAZWA CZESCI TYP KATALOGOWY | ILOSC | UWAGI | zZK
(NUMER NORMY)
1 WAHACZ PRAWY 380N-11010000P 1
3 WAHACZ 380N-11000001 1
4 SWORZEN 380N-11000002 1
5 PODKEADKA 24-100HV-Fe//Zn6//A PN-EN ISO 7091 1
6 NAKRETKA SAMOKONTRUJACA M24x2-8-A2J PN-EN ISO 7040 1

41




ROWNOWAZNIK Q
380N-18000000 016/1 PUU-3700 ﬁ&

PRONAR

7
O

h \ o
— ] & Ve
| \ " N5
L]

42



ROWNOWAZNIK N
016/1 PUU-3700
380N-18000000 A
» AR
] NUMER B
LP. NAZWA CZESCI TYP KATALOGOWY ILOSC UWAGI ZK
(NUMER NORMY)
1 OBUDOWA SPREZYNY 380N-18010000 1
2 PROWADNICA SPREZYNY 380N-18020000 1
3 PODKELADKA OPOROWA 380N-18000001 1
4 PODKELADKA OPOROWA I 380N-18000002 1
5 NAKRETKA 380N-18000003 1
6 SPREZYNA 126N-00000001 1
7 KOLEK SPREZYSTY 8x40-C PN-EN ISO 8752 1
8 PIERSCIEN OSADCZY SPREZYSTY w90 PN-M-85111:1981 1
9 NAKRETKA M24x2-05-A2J PN-EN ISO 8675 1

43




PRONAR

0171 PUU-3700 ﬁ@&

INSTALACJA HYDRAULICZNA

380N-60000000

44



INSTALACJA HYDRAULICZNA

PUU-3700 ﬁg&

017/1
380N-60000000 -
ILOSC
LP. NAZWA CZESCI TYP Numﬁwﬁ'ﬁégﬁ%m ——— uwaGl | 2«
1 | PRZEWOD 380N-60000100 1| 1
2 | PRZEWOD 380N-60000200 1| 1
3 | PRZEWOD 380N-60000300-01 '
4 | PRZEWOD 380N-60000400 '
5 | PRZEWOD 380N-60000500 '
6 | PRZEWOD 380N-60000600-01 1| 1
7 | PRZEWOD 380N-60000700-01 2 | 2
8 | PRZEWOD 380N-60000800 1| 1
9 | PRZEWOD 380N-60000900-01 1| 1
10 | PRZEWOD 380N-60001000 '
11 | PRZEWOD 380N-60001100-01 '
12 | PRZEWOD 380N-60001200-01 '
14 | PRZEWOD 380N-60001400-01 1| 1
15 | PRZEWOD 380N-60001500-01 1| 1
16 | PRZEWOD 10/02H1712L00360H0212L 4 | a
17 | PRZEWOD 10/02H1712L01780H0212L 1| 1
18 | PRZEWOD 10/02H1712L02140H0212L 2 | 2
19 | PRZEWOD 10/02H1712L03750H0212L 2 | 2
20 | CYLINDER 33N-05270000 2 | 2
21 | CYLINDER 106N-00520000 2 | 2
22 | ELEKTROZAWOR 3 SEKCYJINY 6/2UREMS-11/A3-G2-G24Z4L 1| -
23 | ELEKTROZAWOR 3 SEKCYJINY 6/2UREMS-11/A3-G2-G12Z4L N
24 | ZAWOR KRZYZOWY VAU 3/8" 2 | 2
25 | BLOK ZAWOROWY BZ2508/403/13/8,5 '
26 | KORPUS ZLACZKI EE‘zLM‘BX‘ SEDOMDC 4784485000 10 | 10
27 | KORPUS ZLACZKI GE12LREDOMDCF 784222000 8 | 8
28 | KORPUS ZEACZKI GE12LR1/2EDOMDCF | 784122000 10 | 10
29 | KORPUS ZLACZKI SV12LOMDCF 137152066 9 | 9
30 | KOLANO EW12LOMDCF 1158182058 14 | 14
32 | TROINIK EL12LOMDCF 2 | 2
33 | KOREK VSTI/2EDCF 189362100 2 | 2
34 | SZYBKOZLACZE WTYK NV12 GAS M 2 | 2
35 | WKEAD OBEJMY AD2 16-16 C o | 2
36 | PLYTKA GORNA ADPS 2 o | 2
37 ZATYCZKA WTYKU TF12R 2 2 czerwona
40 | SRUBA M6x45-8.8-A2) PN-EN ISO 4014 2 | 2
41 | SRUBA M6x75-8.8-A2J PN-EN ISO 4014 2 | 2
42 | SRUBA M8x50-8.8-A2J PN-EN ISO 4014 6 | 6
44 | PODKEADKA 6-100HV Fe//Zn6//A PN-EN ISO 7091 4 | a
45 | PODKEADKA 8-100HV Fe//Zn6//A PN-EN ISO 7091 6 | 6
46 | NAKRETKA SAMOKONTRUJACA M6-8-A2J PN-EN ISO 7040 4 | a
47 | NAKRETKA SAMOKONTRUJACA M8-8-A2J PN-EN ISO 7040 6 | 6
48 | HYDROAKUMULATOR H500R 2 | 2

A - instalacja hydrauliczna 12V

B - instalacja hydrauliczna 24V

45




OBROT HYDRAULICZNY

380N-62000000 018/1  PUU-3700 ﬂg&

PRONAR

46




OBROT HYDRAULICZNY PUU-3700 ﬁg&

018/1
380N-62000000 e
, NUMER -
LP. NAZWA CZESCI TYP KATALOGOWY | ILOS¢ | uwAGl | zK
(NUMER NORMY)
1 PRZEWOD 380N-62000100 1
2 PRZEWOD 380N-62000200 1
3 PODKEADKA 380N-62000001 2
4 PODKEADKA 337N-00000012 2
5 CYLINDER 33N-05240000 2
6 PRZEWOD 10/02H1712L00660H0212L 2
7 PRZEWOD 10/02H1712L00750H0212L 1
8 PRZEWOD 10/02H1712L00580H0212L 1
9 KORPUS ZEACZKI GE12LR1/2EDOMDCF 0784122000 2
10 KORPUS ZEACZKI SV12LOMDCF 0137152066 2
11 TROJNIK ET12LOMDCF 1160182058 2
12 KORPUS ZEACZKI PGEW 12LM20x1,50B0 4
13 PODKEADKA METALOWO-GUMOWA PPM20 4
14 NAKRETKA M24-8-A2J PN-EN ISO 7040 1
15 PODKEADKA 24-100HV Fe/Zn6//A PN-EN ISO 7091 1
16 SWORZEN 380N-00000004 1

W zaleznosci od instalacji elektrycznej stosowac dodatkowo:
- 380N-63000000 Elektrozawor kpl. (12V)
- 380N-63000000-01 Elektrozawor kpl. (24V)

47




PRONAR

019/1 PUU-3700 ﬁ@&

PODNOSZENIE HYDRAULICZNE

380N-61000000

48



PODNOSZENIE HYDRAULICZNE 0191 PUU-3700 ﬁg&

380N-61000000 e
, NUMER B
LP. NAZWA CZESCI TYP KATALOGOWY [ ILo$¢ | uwaGl | zk
(NUMER NORMY)
1 PRZEWOD 380N-61000100 1
2 PRZEWOD 380N-61000200 1
3 PRZEWOD 380N-61000300 1
4 PRZEWOD 10/02H1712L02170H0212L 2
5 CYLINDER 106N-06330000 1
6 ZAMEK HYDRAULICZNY VBPDE 3/8" L 1
7 PLYTKA GORNA ADPS 2 1
8 WKEAD OBEJMY AD2 16-16 C 1
9 KOLANO EW12LOMDCF 1158182058 4
10 KORPUS ZEACZKI SV12LOMDCF 0137152066 2
1 KORPUS ZEACZKI GE12LR1/2EDOMDCF 0784122000 2
12 KORPUS ZEACZKI GE12LREDOMDCF 0784222000 3
13 KORPUS ZEACZKI GE12LM18x1,5EDOMDCF | 1784482000 2
14 KORPUS ZEACZKI EGE12LREDCF 1177012007 1
15 OPASKA ZACISKOWA SR1785 360X4,8 460232 3
16 SRUBA M8x80-8.8-A2J PN-EN ISO 4014 1
17 NAKRETKA SAMOKONTRUJACA M8-8-A2J PN-EN ISO 7040 1
18 PODKEADKA 8-100HV Fe//Zn6//A PN-EN ISO 7091 1

W zaleznosci od instalacji elektrycznej stosowac dodatkowo:
- 380N-63000000 Elektrozawor kpl. (12V)
- 380N-63000000-01 Elektrozawor kpl. (24V)

49




ELEKTROZAWOR KPL.

|
380N-63000000 020/1 PUU-3700 5@&

PRONAR

50




ELEKTROZAWOR KPL. N
020/1 PUU-3700
380N-63000000 A
» AR
] NUMER ILOSC
LP. NAZWA CZESCI TYP KATALOGOWY UWAGI ZK
(NUMERNORMY) | A | B
1 SZPILKA 380N-63000001 4 4
: 6/2UREMB-11/
2 ELEKTROZAWOR 12v A1-G2-G12Z4L 1
- 6/2UREMB-11/
3 ELEKTROZAWOR 24V A1-G2-G24Z4L 1
4 KOREK VSTI1/2EDCF 1,89E+08 2 2
5 SRUBA M6x75-8.8-A2J PN-EN ISO 4014 1 1
6 PODKLADKA 6-100HV-Fe/fZn6//A PN-EN ISO 7091 1 1
7 PODKLADKA 8-100HV-Fe/fZn6//A PN-EN ISO 7091 8 8
8 NAKRETKA M8-8-A2J PN-EN ISO 4032 16 16
9 NAKRETKA SAMOKONTRUJACA M6-8-A2J PN-EN ISO 7040 1 1

A - 380N-63000000 Elektrozawor kpl. 12V

B - 380N-63000000-01 Elekirozawor kpl. 24V

51




OSLONA PRZECIWPYLOWA g
380N-08000000 0211 PUU-3700 ﬁ&

PRONAR

52




OSLONA PRZECIWPYLOWA 02111 PUU-3700 ﬁg&

380N-08000000 e
, NUMER B
LP. NAZWA CZESCI TYP KATALOGOWY | ILOSC | UuwAGl | zK
(NUMER NORMY)
1 WSPORNIK LEWY 380N-08010000L 1
2 WSPORNIK PRAWY 380N-08010000P 1
3 POPRZECZKA 380N-08020000 4
4 PLANDEKA 380N-08000001 1
5 SPREZYNA USTALAJACA KPL. 123N-00040400 2
6 WSPORNIK Il 79N-30000001 2
7 ZACZEP 79N-30000002 2
8 PODKEADKA 79N-30000003 2
9 SRUBA M12X40-8.8 PN-EN ISO 4017 10
10 SRUBA M10x30-8,8-A2J PN-EN ISO 4017 6
11 PODKEADKA 10-100HV-Fe//Zn6//A PN-EN ISO 7091 6
12 PODKEADKA 12-100HV-Fe//Zn6//A PN-EN ISO 7091 18
13 PODKLADKA SPREZYSTA 12,2-Fe//Zn9//A PN-77/M-82008 6
14 NAKRETKA SAMOKONTRUJACA M10-8-A2J PN-EN ISO 7040 6
15 NAKRETKA SAMOKONTRUJACA M12-8-A2J PN-EN ISO 7040 2
16 NAKRETKA NISKA M12-5-A2J PN-EN ISO 4035 2

53




NADSTAWY
380N-07000000

022/1 PUU-3700 ﬁ@&

PRONAR

(o T =Y

L}
PP LT

54




NADSTAWY 0221 pPuusroo ML
380N-07000000 2y,
> AR
, NUMER B
LP. NAZWA CZESCI TYP KATALOGOWY | ILOS¢ | uwaGl | zk
(NUMER NORMY)
1 NADSTAWA SRODKOWA KPL. 380N-07010000 1
2 NADSTAWA LEWA KPL. 380N-07020000 1
3 NADSTAWA PRAWA KPL. 380N-07030000 1
4 SRUBA M10x25-8.8-A2J PN-EN ISO 4017 30
5 NAKRETKA SAMOKONTRUJACA M10-8-A2J PN-EN ISO 7040 30
6 PODKEADKA 10-100HV Fe//Zn6//A PN-EN ISO 7091 30

55




NADSTAWY DO SNIEGU

Njy
380N-13000000 023/1 PUU-3700 (L

PRONAR

56




NADSTAWY DO SNIEGU 02311 PUU-3700 ﬁg&

380N-13000000 e
, NUMER -
LP. NAZWA CZESCI TYP KATALOGOWY | ILOSC | UWAGI | zZK
(NUMER NORMY)
1 NADSTAWA SRODKOWA 380N-13010000 1
2 NADSTAWA LEWA 380N-13020000 1
3 NADSTAWA PRAWA 380N-13030000 1
4 SRUBA M10x25-8.8-A2J PN-EN ISO 4017 16
5 NAKRETKA SAMOKONTRUJACA M10-8-A2J PN-EN ISO 7040 16
6 PODKEADKA 10-100HV Fe//Zn6//A PN-EN ISO 7091 16

57




KOLO PODPOROWE

3:")"429(")0(")0 (”24J1 F)L"J'3J“)0 J%Q%L

PRONAR

58




KOLO PODPOROWE

024/1 PUU-3700 ﬁg&

330N-29000000 e
, NUMER B
LP. NAZWA CZESCI TYP KATALOGOWY | ILOSC | UuwAGl | zK
(NUMER NORMY)
1 SPREZYNA 138N-11020003 1
2 SRUBA 330N-29000001 1
3 PODKELADKA LOZYSKA 330N-29000002 1
4 OBEJMA 330N-29000003 1
5 FARTUCH 330N-29000004 1
6 PODKEADKA 330N-29000005 1
7 SWORZEN 330N-29000006 1
8 DYSTANS 330N-29000007 4
9 KORPUS 330N-29010000 1
10 KOLUMNA 330N-29020000 1
11 KOLEK 79N-16000004 1
12 KOREK 79N-16000005 1
13 ZAWLECZKA 79RPN-16.00.00.03 1
14 POKRETLO 79RPN-16.03.00.00 1
15 LOZYSKO WZDLUZNE 51305 KATALOG LOZYSK 1
16 SMAROWNICZKA M6 PN-76/M-86002 2
17 NAKRETKA KORONOWA Z M24x2-05-B-A2J PN-86/M-82149 1
18 ZAWLECZKA 5x28-St-Fe//Zn8//A PN-EN ISO 1234 1
19 SRUBA M6x40-8.8-A2J PN-EN ISO 4014 1
20 SRUBA M8x16-8,8-A2J PN-EN ISO 4017 4
21 SRUBA M12x35-8,8-A2J PN-EN ISO 4017 6
22 NAKRETKA SAM. M6-8-A2J PN-EN ISO 7040 1
23 NAKRETKA SAM. M12-8-A2J PN-EN ISO 7040 6
24 PODKEADKA 24-100HV-Fe//Zn6//A PN-EN ISO 7091 1
25 PODKEADKA 6-100HV-Fe//Zn6//A PN-EN ISO 7091 1
26 PODKEADKA 12-100HV-Fe//Zn6//A PN-EN ISO 7091 6
27 PODKEADKA 6-100HV-Fe/Zn5 PN-EN ISO 7093 4
28 KOLEK SPREZYSTA 6x40-C PN-EN ISO 8752 2
29 KOLEK SPREZYSTA 10x35-C PN-EN ISO 8752 1
30 KOLO KPL. VLE 257/25-75K 2
31 KONCOWKA STOZKOWA 460869 1

59




INSTALACJA ELEKTRYCZNA

380N-88000000 025/1  PUU-3700 ﬂg&

PRONAR

K“‘ﬁ

60




INSTALACJA ELEKTRYCZNA PUU-3700 ﬁg&

0251
380N-88000000 e
, NUMER -
LP. NAZWA CZESCI TYP KATALOGOWY | ILOSC | UWAGI | zZK
(NUMER NORMY)
1 WIAZKA STEROWANIA 380N-88010000 1
2 WIAZKA ELEKTROZAWOROW 380N-88010000 1
3 WSPORNIK GNIAZDA 3-PINOWEGO 79N-12000001 1
4 NALEPKA INFORMACYJNA * 380N-88000001 1
5 OPASKA ZACISKOWA * 203x4,6 460267 20
6 BEZPIECZNIK UNIVAL 15 1

* - nie pokazano na rysunku

61




OSWIETLENIE DODATKOWE g
380N-87000000 026/1 PUU-3700 Eﬁ&

PRONAR

62




OSWIETLENIE DODATKOWE

026/1 PUU-3700 ﬁg&

380N-87000000 C U
] NUMER ILOSC

LP. NAZWA CZESCI TYP KATALOGOWY UWAGI ZK
(NUMER NORMY) Al B
1 WIAZKA OSWIETLENIOWA 380N-87030000 2 2
2 | LAMPA OBRYSOWA PRAWA 299BCP 1 1
3 | LAMPA OBRYSOWA LEWA 299BCL 1 1
4 | REFLEKTOR PRZEDNI RE.25677.H4 2 2
5 | PRZELACZNIK 04300113 1 1
6 | GALKA H11-004-493 1 1
7 | WSPORNIK OSWIETLENIA 220N-03000000 2 2
8 | WSPORNIK 380N-87010000 2 2
9 | UCHWYT LAMPY OBRYSOWEJ 380N-87020000 2 2
10 | ZAROWKA HALOGENOWA H4 12V 60/55W 2 -
10 | ZAROWKA HALOGENOWA H4 24V 75/70W 2
11 | NALEPKA INFORMACYJNA 380N-87000001 1 1
12 | PODKEADKA * 12-100HV-A4J PN-EN ISO 7091 2 2

*- nie pokazano na rysunku

A - 380N-87000000 Instalacja elekiryczna 12V

B - 380N-87000000-01 Instalacja elekiryczna 24V

63




NALEPKI

380N-97000000 0271 PUU-3700 ﬁg&

PRONAR

o ) @
(W ERoNAR] [ S FRONAR) ® F(’?&%‘%Ro

PRONAR
PUU-3700

64




NALEPKI N
0271 Puu-3700 (L
380N-97000000 U
] NUMER B
LP. NAZWA CZESCI TYP KATALOGOWY ILOSC UWAGI ZK
(NUMER NORMY)
1 NALEPKA - TYP 380N-97000001 2
2 FOLIA OSTRZEGAWCZA LEWA | (141x282mm) 380N-97000002L 2
3 FOLIA OSTRZEGAWCZA LEWA I (141x282mm) 380N-97000003L 2
4 FOLIA OSTRZEGAWCZA PRAWA | (141x282mm) 380N-97000002P 2
5 FOLIA OSTRZEGAWCZA PRAWA 11 (141x282mm) 380N-97000003P 2
6 FOLIA OSTRZEGAWCZA LEWA (141x564mm) 334N-97000001L 1
7 FOLIA OSTRZEGAWCZA PRAWA (141x564mm) 334N-97000001P 1
8 NALEPKA V 142N-16000005 2
9 NALEPKA INFORMACYJNA | 35N-27000009 4
10 NALEPKA OSTRZEGAWCZA | 17N 12000004 2
11 NALEPKA OSTRZEGAWCZA Il 17N-12000005 2
12 NALEPKA OSTRZEGAWCZA 1l 17N-12000006 2
13 NALEPKA OSTRZEGAWCZA IV 17N-12000007 2

65




